

(3) 投标分项报价表

序号	货物名称	品牌、型号	原产地及生产厂商	单位	数量	单价 (元)	小计(元)	备注
1	无线控制器	新华三、WX5540X	浙江、新华三技术有限公司	台	2	60000	120000	
2	无线AP1	新华三、WA6526	浙江、新华三技术有限公司	台	315	1000	315000	
3	无线AP2	新华三、WA6338-HI	浙江、新华三技术有限公司	台	88	2000	176000	
4	无线AP3	新华三、WA6528X-E	浙江、新华三技术有限公司	台	8	3000	24000	
5	▲全光交换机	新华三、S6550X-56HF-HI	浙江、新华三技术有限公司	台	6	30000	180000	
6	交换机1	新华三、E512C-X-F	浙江、新华三技术有限公司	台	23	1433	32959	
7	交换机2	新华三、E510C-X-PWR-F	浙江、新华三技术有限公司	台	229	1289	295181	
8	交换机3	新华三、S5170-28S-HPWR-EI	浙江、新华三技术有限公司	台	37	2454	90798	
9	交换机4	新华三、S5130S-36S-PWR-HI-G	浙江、新华三技术有限公司	台	9	5296	47664	
10	网管软件	新华三、IMC	浙江、新华三技术有限公司	套	1	94000	94000	
11	机柜	国产、中移建设	中国、中移建设有限公司	台	19	1800	34200	
12	光纤配线架1	国产、中移建设	中国、中移建设有限公司	台	25	500	12500	
13	光纤配线架2	国产、中移建设	中国、中移建设有限公司	台	18	317	5706	
14	3米双芯单模跳线	国产、中移建设	中国、中移建设有限公司	根	870	3.2	2784	

15	2 芯 单模 软光 纤	国产、中移建设	中国、中移建设有限 公司	米	1500	0.42	630	
16	六类 非屏 蔽双 绞线	国产、中移建设	中国、中移建设有限 公司	项	1	14578	14578	
17	48 芯 单模 光缆	国产、中移建设	中国、中移建设有限 公司	米	1000	4	4000	
	其他 费用						0	
合计 (元)							1450000	

注：

1. 表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，投标人承担全部责任。

2. 表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致**投标无效**。